
RCSF91DA

CONGELADOR

- Congelador 9.1p3
- Luz 
- Cerradura con Llave
- Color negro con tapa de 
  color acero inoxidable
- Interior de metal
- Doble Acción (enfría y congela)
- 3 canastas
- Ahorro de energia

UPS
Cubicaje
Peso (kgs)
40HC

7453021610537
20.13
42
124
863 x 635 x 983Dimensiones de caja en mm


